
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 12.08.2022 № 15/37 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества,  

находящегося в собственности муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2022 год   
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Положением о приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», утвержденным решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 17.06.2022  

№ 13/36, в целях увеличения доходной части бюджета Одинцовского городского 

округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа  

   

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области», на 2022 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения 

Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. и  

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Одинцовского городского округа Гинтова Д.В.  

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова  


